
Estado do Ceará 

tJ1D c 	-itj :E c r 3PIPLIE. ID I 13.ALW1D 

PORTARIA DE DIARIA N° 0605002 de 5 de Junho de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P. F. 

3320-CRISTIANO BRAGA AZEVEDO 
	

036.096.363-35 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 
	Vr. Ttal 

1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

06/06/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO 40 SEMINARIO DAS AÇOES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO, A 

SER REALIZADO NO DIA 06 DE JIJNHO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO CENTRO 
DE CONVENÇOES, LOCALIZADO NA AVENIDA DR. ARIMATEIA MONTE E SILVA, 
N° 300, CAMPOS DOS VELHOS, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0605002 de 05/06/2017. 

PAGO CONFORVE COtPROVANTE  ANEXO 

Beneficiário 

BANCO: 

RECURSO:L 

CHEQUE: 

DATA: _4±Ç_._Lkk. 
Ul-i/ 

C LAJ~ 


